人材－様式第１号

 令和  年  月  日

鹿島商工会議所

会頭 森 孝一様

所在地

      申請者  事業所名

代表者名            ㊞

鹿島市商工業人材育成・確保対策事業補助金交付申請書

令和６年度鹿島市商工業人材育成・確保対策事業補助金を下記のとおり申請

いたします。

記

１．受講者の氏名

２．受講者の生年月日   昭和・平成   年  月  日（  歳）

３．研修会名

４．研修期間       令和   年  月  日（  曜日）から

              令和   年  月  日（  曜日）まで

５．研修会等参加費                円

６．本申請の研修等に対し、他機関等からの補助金給付   有  ・  無

７．補助金の振込先

金融機関名  銀行・信金・信組  本店・支店

出 張 所

預 金 種 別 普 通 ・ 当 座 口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口座名義人